
令和６年１０月１１日　 
　白水小学校保護者　様 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南阿蘇村立白水小学校 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　田木　祐一郎 
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　  

『学校公開日』の開催について（お知らせ） 
　  
　 清秋の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のことと拝察いたします。 
　また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝いたします。 
　さて、下記のように『学校公開日』を設定しましたので、ご案内いたします。 
　  

記 
 

　 　 １　日時　 　 令和６年１０月２９日(火)９時４５分～１１時２５分 

 
　 　 ２　場所　 　 南阿蘇村立白水小学校 
 
　 　 ３　日程　 　  

　　２校時      ９：４５～１０：３０ 

　　３校時    １０：４０～１１：２５

 
　 　 ４　その他 
　　　①　上記のどの時間帯でも参観でき、また、どの学年でも自由に参観できます。 
    　②　駐車場は、旧白水庁舎前にお願いします。 
　　　③　スリッパは各自ご持参ください。 
 
　　５　今後の予定 
     　　１１月１５日(金)　　　学習発表会 
       　１２月１３日(金)　　　校内持久走大会・ＰＴＡ教育講演会・学級懇談会 
 
 
 

 
 

 　お問い合わせ

 　南阿蘇村立白水小学校

 　教頭　梶原　羊一

 　ＴＥＬ：６２－９４４３


